
     

        UCHWAŁA NR XII/76/12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

        RADY GMINY PĘCŁAW 

                                                        z dnia 28 lutego 2012 r. 

                

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2012 rok 

 

                                             Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia                   

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz  art. 

212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.)   

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

 

§1.1 Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 14.600,00 zł z tego:                        

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14.600,00  zł   

      do kwoty 9.344.073,00 zł                                                                                                  

      2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 73.165,00 zł z tego: 

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 44.944,00 zł,  

      - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 28.221,00 zł, 

     do kwoty 9.972.096,00 zł 

    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planu dochodów i wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem    

       nr 2 i 3 do uchwały. 

 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy na 2012 rok w wysokości 628.023,00 zł  

       2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody: 

          - z tytułu wolnych środków w kwocie 54.710,00 zł 

          - z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 573.313,00 zł 

 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.188.510,00 zł      

       oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy na kwotę 560.487,00 zł zgodnie z    

       załącznikiem nr 4.  

 

§ 5. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych, zgodnie z    

       załącznikiem nr 5. 

 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

   1. Dochody ogółem 9.344.073,00 zł, z tego: 

    - dochody bieżące  7.536.363,00 zł 

    - dochody majątkowe  1.807.710,00zł. 

 

 2. Wydatki ogółem 9.972.096,00 zł, z tego: 

   1) wydatki bieżące 7.516.708,00 zł, 

   a) wydatki jednostek budżetowych  5.458.551,00 zł 

 wydatki na wynagrodzenia i pochodne 2.803.526,00 zł 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2.655.025,00 zł 

   b) dotacje podmiotowe 315.000,00 zł, 

   c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.466.870,00 zł, 

   d) wydatki na obsługę długu gminy 262.787,00 zł 

   e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3      



       13.500,00 zł 

   2) wydatki majątkowe 2.455.388,00 zł, w tym inwestycyjne 2.405.388,00 zł  w tym na programy     

       finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2  kwota 2.237.667,00 zł 

      

  3. Przychody  1.188.510,00 zł  

  4. Rozchody      560.487,00 zł. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń     

      urzędu gminy. 

 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady 

 

                                                                               /-/ Aleksander Wojciechowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                  UZASADNIENIE   DO  UCHWAŁY    

 

 

W uchwale Nr XI/66/12 Rady Gminy Pęcław z dnia 30 stycznia 2012 r. wprowadzono następujące 

zmiany: 

 

Zwiększa się dochody gminy o kwotę 14.600,00 zł, z tego: 

 

- w rozdziale 70005 § 0750 o kwotę 2.500,00 zł z tytułu najmu hali sportowej w Białołęce 

- w rozdziale 85295 § 2010 o kwotę 2.100,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej z 

budżetu państwa na realizację zadań zleconych 

- w rozdziale 90095 § 2710 o kwotę 10.000,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji ze Starostwa 

Powiatowego w Głogowie na demontaż i utylizację eternitu 

 

- w rozdziale 01010 – kwota 1.043.328,00 zł zmiana paragrafu z 6208 na 6207 

- w rozdziale 92109 – kwota 379.254,00 zł zmiana paragrafu z 6208 na 6207 

 

Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 73.165,00 zł, z tego: 

 

- w rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 2.500,00 zł w związku z otrzymaniem środków związanych z 

najmem hali sportowej w Białołęce 

- w rozdziale 85295 § 3110 o kwotę 2.100,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej z 

budżetu państwa na realizację zadań zleconych 

- w rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 10.000,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji ze Starostwa 

Powiatowego w Głogowie na demontaż i utylizację eternitu 

- w rozdziale 92109 § 4300 o kwotę 30.344,00 zł w związku z wprowadzeniem wolnych środków 

- w rozdziale 92109 § 6050 o kwotę 28.221,00 zł w związku ze zmniejszeniem rozchodów, z 

przeznaczeniem na inwestycję pn. Rozbudowa ośrodka kultury, turystyki i edukacji ekologicznej w 

Wietszycach 

 

- dokonano przesunięć w dziale 852 między rozdziałami 85206, 85219, 85228 

- w rozdziałach 01010 i 92109 nastąpiła zmiana paragrafów z 6050 na 6059 oraz z 6058 na 6057 

- dokonano przesunięcia w ramach wydatków majątkowych z rozdziałów 01010 § 6050 kwota 

60.000,00 zł i 92109 § 6050 kwota 5.000,00 zł na rozdział 92695 § 6050 na budowę boiska 

sportowego we wsi Piersna w łącznej wysokości 65.000,00 zł 

 

W związku ze zmniejszeniem rozchodów (spłata kredytów i pożyczek) oraz zwiększeniem 

przychodów (wolne środki) zwiększono deficyt budżetowy o kwotę 58.565,00 zł 

 

 


